
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 16 maja 2018 r.

Poz. 174

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 15 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu

 Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 62) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. 
Sprawiedl. poz. 101 i 202) w § 2 w pkt 6 kropkę zastępuję się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
  „7) Agata Gałuszka-Górska, z-ca Prokuratora Krajowego - członek zależny.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2018-05-16T12:41:12+0200
	Marta Emilia Kubalewska




